UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

CAR CHIAPAS
NOMBRE: CAR CHIAPAS
CONCEPTO: COMISIONES COBRADAS X BANCOS MES MARZO 2025
TRANSFERENCIA BANCARIA.: BANORTE
SUBCTA| SUBCTA |[SUBCTA| SUBCTA DESCRIPCION DEBE HABER
5134] 6000 3410100 |[SERVICIOS BANCARIOS 340.00
54.40
1112 1506 |BANCOS 394.40
394.40 394.40
ELABORO REVISO AUTORIZO

LUCIA MARICELA LARA FACUNDO

ING. SERGIO HERNANDEZ
ENCARGADO DEL CAR




. J® BANORTE

UNIDAD REGIONAL CHIAPAS
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARTA ANTONIO NARRO
CARRETERA CALZ ANTONIO NARRO 1923

BUENAVISTA

SALTILLO COAH. C.P. 25315

SUCURSAL: 1 [205 SALTILLO REPUBLICA
AR
NO. DE CLIENTE: 00528334

RFC: UAA750303NHA

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9858 PLAZA SALTILLO

DIRECCION: AGUASCALIENTES 113 REPUBLICA

TELEFONO: 4162235

RESUMEN INTEGRAL
CLABE

Producto No. de Cuenta

ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

INFORMACION DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2025 al 31/Marzo/2025

Fecha de corte 31/Marzo/2025

Moneda PESOS

Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE NEGOCIOS BASICA
INVERSION ENLACE NEGOCIOS

0580044340
0584887787

072078 00580044340 8
072078 00584887787 4

$231,039.69
$0.00

$68,779.41
$0.00

TOTAL

DETALLE

ENLACE NEGOCIOS BASICA ¥
' Resumen del periodo v T

$231,039.69

Saldo inicial del periodo
+ Total de depésitos §743,683.75
- Total de retiros $905,549.63
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas. e e L e
- IVA sobre comisiones (16%)- = oSS
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $68,779.41
Saldo disponible al dfa* $68,779.41
_ ' Saldo Promedio : -
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $153,193.50
3

Dfas que comprende el periodo

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ¥

75000

- 5000
- 50,00

$0.00

$231,039.69 $68,779.41

ENLACE NEGOCIOS BASICA
(Saldo inicial de $231,039.69)

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
3

. Interesesdevengados . DEPOSITOS §743,683.75
Tasa Bruta Anual
Interés Tasa Bruta Anual §0.00 $0.00 ke el
Retencion de ISR $0.00 $0.00 ~ © COMISIONES $340.00
INTERESES NETOS GANADOS 50.00 50.00 B ovoscmcos 55440

& Saldonadipouitiestia . i ' SALDO FINAL $68,779.41
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantfa Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL

$0.00

' Resumen de comisiones , _ B
Cheques girados 0

Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comisidn 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $340.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pas: 800 - D

|RECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Ravolucién No. 3008, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMN930209927




